
REPUBLIKA HRVATSKA
Osnovna škola Vladimira Gortana

KLASA: 112-01/24-03/2
URBROJ:
Žminj, 23. travnja 2024.

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“
broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 152/14, 7/17, 68/18,
98/19, 64/20,151/22 ) te članka 116. Statuta Osnovne škole Vladimira Gortana, Žminj, Ravnateljica
donosi:

ODLUKU

o nezasnivanju radnog odnosa

U Osnovnoj školi Vladimira Gortana, Žminj neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu
Čistač/spremač za koje je bio objavljen natječaj dana 05.04.2024. na mrežnim stranicama i oglasnim
pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole
Vladimira Gortana, Žminj.

Obrazloženje

Natječaj za radno mjesto Čistač/spremač objavljen je dana 05.04.2024. na mrežnim stranicama i
oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne
škole Vladimira Gortana, Žminj.

S obzirom da nije bilo prijavljenih kandidata na natječaj, radni odnos neće biti zasnovan.

Ravnateljica mentorica

Miranda Damijanić Roce, prof.


		2024-04-24T08:59:18+0200
	Not specified
	Document SIGN




